چکیده:
در ســاعت 10:40 صبح به وقت محلی در روز یک شنبه مورخه
23 اکتبــر 2011 )2 آبان 1390( زلزلــه مهیبی منطقه وان ترکیه را
لرزاند. بزرگی زلزله در مقیاس امواج درونی زمین 7/2 ریشــتر توسط
اکثر پایگاه های لرزه نگاری ثبت شــد و عمق کانونی زلزله حدود 19
کیلومتری سطح زمین گزارش گردید. این زلزله از منظر ژئوتکنیکی و
اثرات ساختگاهی حائز اهمیت زیادی بود که در مقاله حاضر به برخی
از ابعاد آن به اجمال پرداخته می گردد.